

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

**Pregão Eletrônico Nº 00049/2022(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

### 03.401.442/0001-38 - GASOLINI COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Gás refino de petróleo	Quilograma	41887	R\$ 12,8200	R\$ 12,7200	R\$ 532.802,6400

Marca: SUPERGASBRAS

Fabricante: SUPERGASBRAS ENERGIA

Modelo / Versão: GLP KG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GÁS REFINO DE PETRÓLEO, TIPO GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP USO DOMESTICO

**Total do Fornecedor: R\$ 532.802,6400**

### 09.583.781/0001-69 - COMERCIAL MILENIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Prato	Embalagem 10,00 UN	1470	R\$ 4,6700	R\$ 2,7000	R\$ 3.969,0000

Marca: FONPLAST

Fabricante: FONPLAST

Modelo / Versão: 2022/2022

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO, MATERIAL PLÁSTICO, APLICAÇÃO SERVIÇO INFORMAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL

**Total do Fornecedor: R\$ 3.969,0000**

### 10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES - EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Acendedor fogão	Unidade	72	R\$ 19,6700	R\$ 19,6700	R\$ 1.416,2400

Marca: LUME

Fabricante: LUME

Modelo / Versão: FAICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ACENDEDO DE FOGAO A GAS TAMANHO 28X4X7 MATERIAL PLASTICO E METAL, CORES SORTIDAS

17	Jarra	Unidade	11	R\$ 30,0300	R\$ 30,0300	R\$ 330,3300
----	-------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TRITEC

Fabricante: TRITEC

Modelo / Versão: 4 L COM TAMPA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Jarra Material: Plástico , Modelo: Com Tampa , Aplicação: Copa E Cozinha , Capacidade: 4.

18	Espumadeira	Unidade	11	R\$ 30,3500	R\$ 30,3500	R\$ 333,8500
----	-------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo / Versão: REF2783 Nº10 35,5 CM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escumadeira Material Corpo: Alumínio , Comprimento Cabo: 35 ,5 CM, Tamanho: Médio , Material Cabo: Alumínio

**Total do Fornecedor: R\$ 2.080,4200**

### 36.838.236/0001-49 - PLENITUDE COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	Copo Descartável	Pacote 100,00 UN	7570	R\$ 6,3700	R\$ 4,9500	R\$ 37.471,5000

Marca: CRISTALCOPO

Fabricante: CRISTALCOPO

Modelo / Versão: CRISTALCOPO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo Descartável Material: Plástico , Capacidade: 180 M

**Total do Fornecedor: R\$ 37.471,5000**

**39.468.225/0001-02 - DIA DE FESTA EMBALAGENS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Colher descartável</u>	Pacote 50,00 UN	975	R\$ 6,2900	R\$ 6,2400	R\$ 6.084,0000

**Marca:** STRAWPLAST

**Fabricante:** STRAWPLAST

**Modelo / Versão:** CONFORME EDITAL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Colher Descartável Material: Plástico , Aplicação: Refeição , Cor: Branca

**Total do Fornecedor: R\$ 6.084,0000**

**40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Chá alimentação</u>	Caixa 10,00 G	765	R\$ 4,4000	R\$ 4,3900	R\$ 3.358,3500

**Marca:** BARÃO

**Fabricante:** BARÃO

**Modelo / Versão:** BARÃO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CHÁ DE CAPIM CIDREIRA , embalagem, cx. CHÁ DE CAPIM CIDREIRA com 10 sachês, peso líquido de 10 gramas. Cons6tuido de espécimes vegetais genuínos tostados e par6dos. Cor: verde cinza pardacenta. Aspecto, cheiro e sabor próprios. Isento de sujidades, parasitas e larvas. Validade mínima de 11 meses a contar da entrega. Acondicionado em sachê. Embalado em caixa de papel cartão contendo 10 sachês de aproximadamente 1g cada. Condições gerais de acordo com a NTA-41 (Decreto 12.486 de 20/10/78).

**Total do Fornecedor: R\$ 3.358,3500**

**Valor Global da Ata: R\$ 585.765,9100**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**